
Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija Planinė reikšmė Faktinė reikšmė Komentaras

80 85

70 70

Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Faktinė reikšmė Komentaras

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 94,25 91,93 Bendras patvirtintų pareigybių skaičius (vnt.) 90,75

 4 mokytojos  vaiko auginimo atostogoseNeužimtų pareigybių skaičius (vnt.) 4

88,16 88,15
0,94

Nepedagoginių pareigybių skaičius (vnt.) 10,75

0 0

0

0

0

0

0

0,117 0,147 0,15

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.) 1,95 1,96

2

Per metus  priimtų darbuotojų skaičius (žm. sk.) 6

Vidutinis dirbančių darbuotojų skaičius (žm. sk.) 102

PATVIRTINTA:                                       
Kauno A. Kačanausko muzikos mokyklos  
2024 m. sausio 25 d. direktoriaus įsakymu    
Nr. 1-4

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  ŠVIETIMO SKYRIUI PRISKIRTO (-OS) 
                                                 KAUNO A. KAČANAUSKO MUZIKOS MOKYKLOS                                                     

         (biudžetinės ar viešosios įstaigos pavadinimas)

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Planinis pokytis 
(vertinimo kriterijus, 
matavimo vienetas)

Įvykdymo 
procentas

1. Popamokinių veiklų lankomumo apskaitos informacinės sistemos efektyvus panaudojimas

Lankytų 
pamokų/užsiėmimų  
dalis nuo bendro 
pamokų/užsiėmimų 
skaičiaus (proc.)

106 %

Faktinė lankomumo, 
žymėto kortele, dalis 
(proc.)

100 %

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas, 
įvykdymo informacija

Planinė 
reikšmė

Įvykdymo 
procentas

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 
matavimo vienetas

Faktinė 
reikšmė

I. Personalo valdymas

1. Tobulinti darbuotojų motyvacinę sistemą, nukreiptą į 
darbuotojų veiklos rezultatyvumą ir aktyvumą.  
1.1. Kartą per metus organizuoti individualius pokalbius su 
kiekvienu darbuotoju susitariant  dėl  svarbiausių darbų ir 
veiklos rezultatų. 
1.2. Palankių sąlygų darbuotojams sudarymas, siekiant  
maksimalios darbuotojų motyvacijos užtikrinant 
mokykloje  veiklos efektyvumą. 
1.3. Darbuotojų veiklos įsivertinimas, siekiant nu(si)matyti 
tobulintinas veiklos sritis.
                                                                                                       
              
2. Išlaikyti nepadidėjusį vienam mokiniui tenkančių bendrą 
darbuotojų skaičių.

98 %

Pedagoginių pareigybių dalis nuo patvirtintų pareigybių 
(proc.)

100 %

Pareigybės dalis, tenkanti vienam pedagoginiam 
darbuotojui (proc.)

Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius (žm. 
Vnt.)

0 %

Mokytojo padėjėjų švietimo įstaigoje skaičius (žm. 
sk.)
Švietimo įstaigoje dirbančių psichologų skaičius 
(žm. sk.)
Švietimo įstaigoje dirbančių specialiųjų pedagogų 
skaičius (žm. sk.)
Švietimo įstaigoje dirbančių socialinių pedagogų 
skaičius (žm. sk.)
Švietimo įstaigoje dirbančių logopedų skaičius (žm. 
sk.)

Bendras pedagoginių darbuotojų  skaičius (tarp jų ir 
vadovai), tenkantis vienam vaikui (mokiniui) (žm. sk.)

126 % Vienam vaikui (mokiniui) tenkantis pedagogų 
skaičius (žm. sk.)

99 %

Atleistų ir (ar) savo noru išėjusių darbuotojų 
skaičius (žm. sk.)



6,61 92,15

94

1

0

1

6,23

FINANSAI

5,5 5,16

Įstaigos metinis biudžetas (Eur) 2163292

Gauti savivaldybės biudžeto asignavimai (Eur) 1906420

205,23

3154,37

Įstaigos įmokų pajamos už paslaugas (Eur) 110996,4

703,16

34650,39

Įstaigos pritrauktos lėšos (Eur) 2300 1293,04

Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (Eur) 0

Mažiau surinkta lėšų
Gauta parama pinigais (Eur) 1293,04
Gauta parama paslaugomis ir turtu (Eur) 0

0

0 0

0

0

0

0

100 95,36

Metinės įstaigos išlaidos (Eur) 2130350,32
Patvirtinti įstaigos metiniai asignavimai (Eur) 2163292

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (Eur) 1983847

183779,35

1781670,69

0

54600,24

35597,28

0

585,25

II. Kvalifikacijos tobulinimas: 
                                                                                              
1. Parengti ir įgyvendinti pedagogų  kvalifikacijos 
tobulinimo planą.   
1.1. Nustatyti kvalifikacijos tobulinimo prioritetus.

2. Atlikti įstaigos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo 
poreikio tyrimą.                             
2.1. Vykdyti kvalifikacijos tobulinimo stebėseną.
2.2.  Organizuojami metodiniai renginiai, skatinantys 
pasidalinimą informacija iš lankytų seminarų.
 2.3.  Tobulinti pedagogų skaitmeninį raštingumą. 

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 186 %

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (žm. 
sk.)

mokyklos bendruomenei suorganizuotas 
seminaras "smurto protrūkiai mokykloje: 

kaip suvaldyti į mokytoją nukreiptą agresiją

Pedagogų, tobulinusių skaitmeninio raštingumo 
kompetencijas, dalis (proc.)

Pedagoginių darbuotojų, dalyvavusių tarptautinėse 
mainų programose, dalis (proc.)

Kvalifikacijos tobulinimosi dienų, tenkančių vienam 
pedagogui, skaičius (vnt.)

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijai tobulinti 
(Eur)

I. Gautos lėšos:

1. Tobulinti finansinių išteklių planavimo ir racionalaus jų 
panaudojimo sistemą.
1.1. Racionalus lėšų panaudojimas pagal finansavimo 
šaltinius.

2. Panaudoti papildomus finansavimo šaltinius, ieškant 
alternatyvių finansinių išteklių šaltinių.
2.1. Pritraukti  GPM paramos 1,2 % lėšas, 
bendradarbiaujant su mokyklos bendruomenės nariais.  
2.2. Gauti pajamas už 1 kv.m. turto nuomą.

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio 
įstaigos biudžeto (proc.)

94 %

Vienam mokiniui tenkančios ugdymo plano lėšos 
(Eur)

Mokymo ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam 
ikimokyklinio (ir priešmokyklinio) ugdymo įstaigos 
vaikui ar bendrojo ugdymo (neformaliojo ugdymo) 
mokyklos mokiniui (Eur)

Įstaigos uždirbtos metinės pajamos iš turto nuomos 
(Eur)       

Įmokėtas į savivaldybės biudžetą įstaigos pajamų 
likutis (Eur)           

56 %

Gautos lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo 
inveticijų projektams įgyvendinti (Eur)

Įstaigos vidutinė projektinio finansavimo paraiškomis 
laimėtų lėšų suma (Eur)

0 %

Įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų 
skaičius (vnt.)
Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo 
paraiškų skaičius (vnt.) 
Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo 
paraiškų lėšų suma (Eur)
Nepatenkintų įstaigos pateiktų projektinio 
finansavimo paraiškų lėšų suma (Eur)

II. Išlaidos:

1. Planuoti prekių, paslaugų, darbų poreikį.
1.1. Parengiamas  biudžeto projektas, pagrįstas 
skaičiavimais ir išvadomis.

2. Nustatytais terminais ir tvarka atlikti asignavimų 
perskirstymus (esant poreikiui).

3. Užtikrinti sistemingą vidaus kontrolę.

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų  dalis nuo 
patvirtintų metinių asignavimų (proc.) 

95 %

Metinės įstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities 
darbuotojų darbo užmokesčiui (Eur)
Metinės įstaigos išlaidos pedagogų darbuotojų darbo 
užmokesčiui (Eur)

Mokymo lėšos, panaudotos mokymo priemonėms 
įsigyti, tenkančios vienam mokiniui (Eur)

Metinės įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 
išlaikymo išlaidos (Eur)
Metinės įstaigos materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos transporto priemonių išlaikymo 
išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai 
tobulinti (Eur)



100 95,36

0

Metinės išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti (Eur) 24652
Metinės įstaigos išlaidos rinkodarai (Eur) 0

100 99,17
Patvirtinti savivaldybės biudžeto asignavimai (Eur) 1906420

1890509

100 80,76

147650,4

119240,64

TURTAS

83,83 67,22 967,26

812,26 812,26

812,26

155

1,27

12

0

1 1

1

0

1

6,64 6,64 39,82

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

100 100

612

27

0

521

II. Išlaidos:

1. Planuoti prekių, paslaugų, darbų poreikį.
1.1. Parengiamas  biudžeto projektas, pagrįstas 
skaičiavimais ir išvadomis.

2. Nustatytais terminais ir tvarka atlikti asignavimų 
perskirstymus (esant poreikiui).

3. Užtikrinti sistemingą vidaus kontrolę.

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų  dalis nuo 
patvirtintų metinių asignavimų (proc.) 

95 %

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų 
komandiruotėms (Eur)

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto asignavimų  
dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto asignavimų (proc.)

99 %
Panaudoti biudžeto asignavimai metinėms įstaigos 
išlaidoms (Eur)

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų iš įstaigos 
įmokų pajamų dalis nuo patvirtintų asignavimų iš 
įstaigos įmokų pajamų (proc.)

81 %

Patvirtinti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų 
metinėms įstaigos išlaidoms (Eur)

Panaudoti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų 
metinėms įstaigos išlaidoms (Eur)

I.  Nekilnojamo turto valdymas:

1. Užtikrinti racionalų ir tausojantį turto valdymą.
1.1. Sunaudojamų energetinių išteklių apskaita, metų 
pabaigoje parengta lyginamoji  analizė.
1.2. Pateikiamos išvados ir pasiūlymai dėl racionalesnio 
išteklių naudojimo.

2. Racionaliai paskirstyti įstaigos valdomo nekilnojamojo 
turto plotą.
2.1. Atlikti patalpų apžiūrą.

3. Užtikrinti įstaigos nuomojamų patalpų tausojantį turto 
valdymą.

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m išlaikymo 
kaina (Eur)

80 % Įstaigos patikėjimo ar  panaudos teise valdomo 
nekilnojamojo turto bendras plotas (kv. m)

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 
nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.)

100 %

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms atlikti naudojamo 
įstaigos patikėjimo ar panaudos teise valdomo 
nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Kitos paskirties įstaigos patikėjimo ar panaudos 
teise valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Vienam mokiniui tenkantis mokymosi ir bendras 
patalpų plotas (kv. m.)
Kiti įstaigos patikėjimo ar panaudos teise valdomi 
inžineriniai statiniai (ob. sk.)
Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. 
m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto ploto dalis 
(proc.)

100 %

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. 
m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo 
su įstaigai pavestų funkcijų (ugdymo) vykdymu 
susijusiai veiklai, plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo 
su įstaigai pavestų funkcijų atlikimu nesusijusiai 
veiklai, plotas (kv. m)

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto (kabinetų) plotas, 
tenkantis vienam įstaigos administracijos darbuotojui 
(kv. m)

100 % Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto (kabinetų) 
plotas (kv. m)

I.  Neformaliojo vaikų švietimo organizavimas:

1. Užtikrinti kokybišką FŠPU ir NU programų vykdymą.
1.1. Sudaryti sąlygas ugdytis pagal įvairius mokinių 
gebėjimus ir saviraiškos poreikius tenkinančias programas.
1.2.Plėtoti partnerystę su Kauno lopšeliais-darželiais 
"Smalsutis"ir "Vaikystės lobiai", sudarant  sąlygas ugdytis 
arti mokinių gyvenamosios aplinkos.

2. Išlaikyti leistiną mokinių, besimokančių neformaliojo 
švietimo įstaigoje, skaičių.
2.1. Reprezentuoti mokyklą miesto, šalies, užsienio mastu. 
2.2. Stiprinti mokyklos įvaizdį, viešinant mokyklos veiklą 
internetinėje erdvėje.

3. Siekti, kad sutartis per mokslo metus nutraukiančių 
mokinių procentinė dalis būtų ne didesnė nei 14 %.
3.1. Atsižvelgiant į mokinių užimtumą, grupinėse pamokose 
 pagrindinį dėmesį skirti darbui klasėje, mažinant namų 
darbų užduotis.
3.2. Sudaryti  patogius, lankščius tvarkaraščius mokiniams.

4. Organizuoti edukacines programas vaikams mokinių 
vasaros atostogų metu.

Neformaliojo vaikų švietimo veiklose, organizuojamose 
neformaliojo ugdymo įstaigoje, dalyvaujančių mokinių 
dalis (proc.)

100 %

Mokinių, besimokančių neformaliojo švietimo 
įstaigos patalpose, skaičius (žm. sk.)

Leistinas mokinių skaičius neformaliojo 
švietimo programose - 680. Atsižvelgiant į 
2023 m. Kauno miesto savivaldybės 
centralizuoto vidaus audito skyriaus 
rekomendacija, dėl mažo mokyklos ploto 
mokinių skaičius sumažintas iki 640. 27 
mokiniai mokosi ikimokyklinio ugdymo 
įstaigoje.

Mokinių, užimtų neformaliojo švietimo veiklomis 
bendrojo ugdymo mokyklų patalpose, skaičius (žm. 
sk.)

Savivaldybei nepavaldžių įstaigų mokinių, 
besimokančių neformaliojo švietimo įstaigoje, 
skaičius (žm. sk.) 

Mokinių, dalyvaujančių formalųjį švietimą 
papildančio ugdymo programose, skaičius (žm. sk.) 



100 100

0

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

37 36 98

36

Nėra tūbos muzikinio ugdymo programos.36

36

9 12,2 133
68

10

88 96 109

610

618

80 85 106

34566

2900

10,8

171 408 238

543

Daugiau mokinių dalyvavo konkursuose

128

243

172

200

108

5 1 20

Organizuotų tarptautinių festivalių skaičius (vnt.) 0

I.  Neformaliojo vaikų švietimo organizavimas:

1. Užtikrinti kokybišką FŠPU ir NU programų vykdymą.
1.1. Sudaryti sąlygas ugdytis pagal įvairius mokinių 
gebėjimus ir saviraiškos poreikius tenkinančias programas.
1.2.Plėtoti partnerystę su Kauno lopšeliais-darželiais 
"Smalsutis"ir "Vaikystės lobiai", sudarant  sąlygas ugdytis 
arti mokinių gyvenamosios aplinkos.

2. Išlaikyti leistiną mokinių, besimokančių neformaliojo 
švietimo įstaigoje, skaičių.
2.1. Reprezentuoti mokyklą miesto, šalies, užsienio mastu. 
2.2. Stiprinti mokyklos įvaizdį, viešinant mokyklos veiklą 
internetinėje erdvėje.

3. Siekti, kad sutartis per mokslo metus nutraukiančių 
mokinių procentinė dalis būtų ne didesnė nei 14 %.
3.1. Atsižvelgiant į mokinių užimtumą, grupinėse pamokose 
 pagrindinį dėmesį skirti darbui klasėje, mažinant namų 
darbų užduotis.
3.2. Sudaryti  patogius, lankščius tvarkaraščius mokiniams.

4. Organizuoti edukacines programas vaikams mokinių 
vasaros atostogų metu.

Neformaliojo vaikų švietimo veiklose, organizuojamose 
neformaliojo ugdymo įstaigoje, dalyvaujančių mokinių 
dalis (proc.)

100 %

Leistinas mokinių skaičius neformaliojo 
švietimo programose - 680. Atsižvelgiant į 
2023 m. Kauno miesto savivaldybės 
centralizuoto vidaus audito skyriaus 
rekomendacija, dėl mažo mokyklos ploto 
mokinių skaičius sumažintas iki 640. 27 
mokiniai mokosi ikimokyklinio ugdymo 
įstaigoje.

Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) tikslinį 
finansavimą gaunančių mokinių skaičius (žm. sk.) 

II. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas.

1. Siekti vaiko asmeninės pažangos, atsižvelgiant į 
individualius mokinių gebėjimus. 
1.1. Nuolat atnaujinti ugdymo programas.
1.2. Parengti muzikinio ugdymo programą  specialiųjų 
ugdymosi poreikių turintiems mokiniams. 
1.3. Siekti, kad pagrindinio ugdymo programas 2023 - 2024 
m. m.  baigusių mokinių mokymosi vidurkis (baigiamųjų 
egzaminų ir kontrolinių pamokų) būtų ne mažesnis nei 9,4 
balo.

2. Skatinti vaikus ir pedagogus aktyviai dalyvauti 
koncertinėje, konkursinėje veikloje.
2.1. Siekti, kad 70% mokinių dalyvautų miesto 
koncertinėse veikloje.
2.2. Siekti, kad 25% mokinių dalyvautų 
respublikiniuose/tarptautiniuose renginiuose.
2.3. Aktyviai bendradabiauti su  socialiniais partneriais, 
įvairiomis savivaldybės įstaigomis, organizacijomis.

3. Aktyvinti įstaigos dalyvavimą projektinėje veikloje.
3.1.  Tęsti projektą „Naujos koncertinės erdvės“.

4. Užtikrinti mokyklos renginių organizavimą.
4.1. Surengti 1 tarptautinį renginį.
4.2. Surengti 4 respublikinius renginius.
4.3. Dalintis vaizdine koncertine medžiaga, skelbiant  ją 
internetinėje erdvėje ( mokyklos internetinėje svetainėje, 
Facebook paskyroje, Youtube kanale).

Vaikų poreikius tenkinančių neformaliojo švietimo  
programų skaičius (vnt.)

Įgyvendinamų neformaliojo švietimo programų 
skaičius (vnt.)

Įgyvendinamų ilgiau nei vienus metus neformaliojo 
švietimo programų skaičius (vnt.)

Įgyvendinamų ilgiau nei 3 metus neformaliojo 
švietimo programų skaičius (vnt.)

Mokinių, baigusių  programas, dalis nuo visų 
programose dalyvaujančių mokinių skaičiaus (proc.) 

Mokinių, baigusių formalųjį švietimą papildančio 
ugdymo programas, skaičius (žm. sk.)

Mokinių, baigusių neformaliojo švietimo 
programas, skaičius (žm. sk.) 

Neformaliojo švietimo teikiamų paslaugų kokybę itin 
palankiai vertinančių paslaugos gavėjų dalis (proc.)

Neformaliojo švietimo paslaugų kokybę 
neformaliojo švietimo įstaigoje gerai ir labai gerai 
vertinančių mokinių  skaičius (žm. sk.)

Neformaliojo švietimo paslaugų kokybę 
neformaliojo švietimo įstaigoje gerai ir labai gerai 
vertinančių mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų, 
įtėvių), dalyvavusių apklausoje, skaičius (žm. sk.)

Lankytų neformaliojo švietimo programų pamokų  
(užsiėmimų) dalis nuo bendro programoms skirtų 
pamokų (užsiėmimų) skaičiaus (proc.)

Lankytų formalųjį švietimą papildančio ugdymo  
programų pamokų skaičius (vnt.)

Lankytų neformaliojo ugdymo programų užsiėmimų 
skaičius (vnt.)

Per mokslo metus nutraukusių mokymosi sutartis 
mokinių dalis nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

Įstaigos gautų nominacijų, apdovanojimų ar premijų 
skaičius (vnt.)

Miesto olimpiadose ir konkursuose dalyvavusių 
mokinių skaičius (žm. sk.)

Miesto olimpiadose ir konkursuose laimėjusių 
prizines vietas mokinių skaičius (žm. sk.)

Šalies olimpiadose ir konkursuose dalyvavusių 
mokinių skaičius (žm. sk.)

Šalies  olimpiadose ir konkursuose laimėjusių 
prizines vietas mokinių skaičius (žm. sk.)

Tarptautinėse olimpiadose ir konkursuose 
dalyvavusių  mokinių skaičius (vnt.)

Tarptautinėse  olimpiadose ir konkursuose 
laimėjusių prizines vietas mokinių skaičius (vnt.)

Vykdomų tarptautinių festivalių, konkursų skaičius 
(vnt.)

Surengti 4 respublikiniai ir 1 tarptautinis 
renginys, todėl atsirado  didelis skirtumas 

tarp planinės ir faktinės reikšmės


	socialinės įstaigos

